
Strona główna

Mapa serwisu

Kontakt

Język migowy

Dla niepełnosprawnych

Logowanie administracyjne

Przełącz

pomiędzy

widokiem

o

wysokim

i

normalnym

kontraście

Zmniejsz

czcionkę 

Domyślny

rozmiar

czcionki 

Zwiększ

czcionkę

 

Pole wyszukiwania: Wpisz wyszukiwaną frazę  Wyszukaj

Wyszukiwanie zaawansowane

Biuletyn Informacji Publicznej - Wojewódzkie Centrum Pediatrii `Kubalonka` w
Istebnej

Włącz menu  Menu

Informacje o jednostce
Przedmiot działalności
Cennik i promocje
Kontakt

Menu

Strona główna / Ogłoszenia inne

Informacje o jednostce

https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/ogloszenia_inne/mapa-serwisu
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/kontakt.html
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/jezyk-migowy.html
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/dla-niepelnosprawnych.html
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/admin/auth/login/ref.aHR0cHM6Ly93Y3BrdWJhbG9ua2EtYmlwLnNsYXNraWUucGwvb2dsb3N6ZW5pYV9pbm5lL3RyemVjaS1wcnpldGFyZy1waXNlbW55LW5hLXNwcnplZGF6LXNyb2RrYS10cndhbGVnby13LXBvc3RhY2ktYXBhcmF0dS1ydGcuaHRtbD9QYWdlU3BlZWQ9bm9zY3JpcHQmcHJpbnQ9MQ%25253D%25253D
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/
https://slaskie.pl
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/cms/search/advanced
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/informacje_o_jednostce/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/przedmiot_dzialalnosci/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/cennik_i_promocje/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/kontakt.html
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/informacje_o_jednostce/


Trzeci przetarg pisemny na sprzedaż środka trwałego w postaci
aparatu RTG

Tytuł ogłoszenia Trzeci przetarg pisemny na sprzedaż środka trwałego w postaci aparatu
RTG

Data ogłoszenia 2021-11-25
Status ogłoszenia archiwalne

Przedmiot działalności

Kierownictwo

Kontakt

Wykaz rejestrów, ewidencji i archiwów

Finanse

Sposób przyjmowania i załatwiania spraw

Nabór pracowników

Zamówienia publiczne

Zamówienia wszczęte od dnia 01.01.2021

Zamówienia nie objęte stosowaniem ustawy Pzp

Zamówienia objęte stosowaniem ustawy Pzp

Zamówienia wszczęte do dnia 31.12.2020

Zamówienia do 30 000 euro

Zamówienia powyżej 30 000 euro

Plan Postępowań

Ogłoszenia inne

Kontrole

Dostęp do informacji publicznej

Dane osobowe

Cennik i promocje

Wojewódzkie Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej, zwane dalej Sprzedającym, ogłasza trzeci przetarg pisemny
nieograniczony na sprzedaż aparatu RTG SIT 5000 firmy SEDECAL (dawna SUINSA), rok produkcji 2003.

Cena wywoławcza urządzenia wynosi 9 510,00 (netto) złotych

Kwota wadium wynosi 900,00 złotych

Oferty należy złożyć w terminie do 2 grudnia 2021 r. do godziny 9:30 na adres siedziby Sprzedającego.

Termin otwarcia ofert na zakup aparatu RTG to 2 grudnia 2021 r. godz. 10:00, otwarcie nastąpi w siedzibie Sprzedającego,
w Gabinecie Dyrektora.

Załączniki

 DOC, 139 KB  

 DOC, 68 KB  

 DOCX, 15.96 KB  

 DOCX, 16.81 KB  

 PDF, 273.42 KB  

 PDF, 3.48 MB  

 ZIP, 28.4 MB

Ogłoszenie Otwarcie w nowym oknie

Warunki przetargu pisemnego na aparat RTG Otwarcie w nowym oknie

Załacznik nr 1 - Formularz oferty Otwarcie w nowym oknie

Wzór umowy Otwarcie w nowym oknie

oper kubal.rtg Otwarcie w nowym oknie

paszport techniczny - aparat RTG Otwarcie w nowym oknie

Zdjęcia (przed demontażem)

https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/przedmiot_dzialalnosci/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/kierownictwo/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/kontakt.html
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/wykaz_rejestrow_ewidencji_i_archiwow/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/finanse/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/sposob_przyjmowania_i_zalatwiania_spraw/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/nabor_pracownikow/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/zamowienia_publiczne/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/zamowienia_publiczne/zamowienia_wszczete_od_dnia_01_01_2021/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/zamowienia_publiczne/zamowienia_wszczete_od_dnia_01_01_2021/zamowienia_nie_objete_stosowaniem_ustawy_pzp/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/zamowienia_publiczne/zamowienia_wszczete_od_dnia_01_01_2021/zamowienia-objete-stosowaniem-ustawy-pzp
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/zamowienia_publiczne/zamowienia_wszczete_do_dnia_31_12_2020/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/zamowienia_publiczne/zamowienia_wszczete_do_dnia_31_12_2020/zamowienia_do_30_000_euro/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/zamowienia_publiczne/zamowienia_wszczete_do_dnia_31_12_2020/zamowienia_powyzej_30_000_euro/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/zamowienia_publiczne/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowienia-publicznego.html
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/ogloszenia_inne/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/kontrole/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/dostep_do_informacji_publicznej/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/dane_osobowe/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/cennik_i_promocje/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/resource/180/Og%2525C5%252582oszenie.doc
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.203
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/resource/180/Warunki+przetargu+pisemnego+na+aparat+RTG.doc
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.202
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/resource/180/Za%2525C5%252582acznik+nr+1+-+Formularz+oferty.docx
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.200
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/resource/180/Wz%2525C3%2525B3r+umowy.docx
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.201
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/resource/180/oper+kubal.rtg.pdf
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.204
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/resource/180/paszport+techniczny+-+aparat+RTG.pdf
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.205
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/resource/180/Zdj%2525C4%252599cia+%252528przed+demonta%2525C5%2525BCem%252529.zip


Drukowanie do PDF Wersja do wydruku

� Strona główna

� Mapa serwisu

� Kontakt

Otwarte dane

XML
JSON
CSV

Metryczka informacji

Wojewódzkie Centrum Pediatrii "Kubalonka" w Istebnej

Istebna 500
43-470 Istebna

tel.: +48 (33) 857 56 00
tel./fax: +48 (33) 857 56 30

strona internetowa:
wcpkubalonka.pl

e-mail:
sekretariat@wcpkubalonka.pl

NIP: 5482132121
REGON: 000297260

Strona internetowa Województwa Śląskiego: slaskie.pl

� Instrukcja obsługi

� Słownik skrótów

� Redakcja serwisu

� Polityka prywatności

� Dla niepełnosprawnych

� Deklaracja dostępności

https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/ogloszenia_inne/trzeci-przetarg-pisemny-na-sprzedaz-srodka-trwalego-w-postaci-aparatu-rtg.html?format=pdf&PageSpeed=noscript
https://wcpkubalonka.pl
mailto:sekretariat@wcpkubalonka.pl
https://slaskie.pl/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/kontakt.html
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/ogloszenia_inne/trzeci-przetarg-pisemny-na-sprzedaz-srodka-trwalego-w-postaci-aparatu-rtg.html?format=xml
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/ogloszenia_inne/trzeci-przetarg-pisemny-na-sprzedaz-srodka-trwalego-w-postaci-aparatu-rtg.html?format=json
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/ogloszenia_inne/trzeci-przetarg-pisemny-na-sprzedaz-srodka-trwalego-w-postaci-aparatu-rtg.html?format=csv
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/instrukcja-obslugi.html
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/slownik-skrotow.html
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/redakcja-serwisu.html
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/polityka-prywatnosci.html
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/dla-niepelnosprawnych.html
https://wcpkubalonka-bip.slaskie.pl/deklaracja-dostepnosci.html


© 2026. Wojewódzkie Centrum Pediatrii "Kubalonka" w Istebnej. Wszystkie prawa zastrzeżone.

Powrót na początek strony

Licznik odwiedzin

Odwiedzana: 491

https://www.gov.pl/web/bip

	Menu
	Trzeci przetarg pisemny na sprzedaż środka trwałego w postaci aparatu RTG
	Załączniki


